Şirket payları A ve B grubu olarak iki gruba ayrılmış olup tamamı 

ödenmiş olan 80.000.00,00-TL (Seksenmilyon-TL)’na tekabül eden 

paylardan 408.000.000,00 adedi A grubu 392.000.000,00 adedi B 

grubu olarak ihdas olunmuştur. Daha sonra, A Grubuna ait 

paylardan toplam 20.800.000,00-TL (yirmimilyonsekizyüzbin-TL) 

nominal değerde (208.000.000 adet) paylar B Grubu paylara 

dönüştürülmüştür. 

80.000.000,00-TL (Seksenmilyon-TL) çıkarılmış sermayeyi temsil 

eden payların tamamı mevcut ortaklar tarafından rüçhan hakkı 

kullanılmak, maliyet artış fonunun, geçmiş yıl karının, olağanüstü